Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 056/2021/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO N°.
035/2020

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretária KELLUBY DE
OLIVEIRA SILVA.

CONTRATADA: INTENSIVE CARE SERVIÇOS MEDICOS LTDA, representada por BRUNO CASTRO DE MELO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos por meio de profissionais tecnicamente
qualificados em diversas especialidades, clínica médica, urgência e emergência, ortopedia e traumatologia, cirurgia
pediátrica, pneumologista por meio de profissionais tecnicamente qualificados nessas especialidades, com realização de
procedimentos, consultas, exames, para atender as necessidades da secretaria estadual de saúde”. O presente termo
aditivo tem como objeto ADITIVAR o Contrato nº 056/2021, para INCLUIR um ITEM na Cláusula Sétima - Obrigações da
Contratada.

DATA DE ASSINATURA: 02/05/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a848884

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:25:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial